
RÁMCOVÁ DOHODA - KUPNÍ SMLOUVA 2019/0928/OVTI

„Nákup multifunkčních zařízení1'

Statutární město Kladno
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních: 
zastoupené ve věcech technických 
IČ:
DIČ:

(dále jen jako „kupující") 
na straně jedné

a
VDC kancelářská technika s.r.o, zapsaný v Živnostenském rejstříku se sídlem: T.G. Masaryka 98, Kladno 272 00 
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
ÍČ: 25607201
DIČ: GZ256 07 201
bankovní spojení: Raíffeisenbanka^s.
v /c. u.:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „prodávající")

(dále společné také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní stran a")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násL zákona č> 89/2012 5b., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dáte jen „OZ") a dále v souladu s ustanoveními §131 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 
tuto rámcovou kupní dohodu na dodávku zboží (dále jen jako „smlouva")

Preambule

Tato smlouva upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek (dílčích objednávek) 
na pořízení opakujících se dodávek multifunkčních září zení prodávajícím kupujícímu a je 
uzavírána kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky na akd 
s názvem: „Nákup multifunkčních zařízení" (dále jen „veřejná zakázka'"} s prodávajícím jako 
vybraným dodavatel v rámci dané veřejné zakázky.

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní 
prodávajícím doložených příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu; je 
nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybností při výkladu jednotlivých 
ustanovení smlouvy. Prodávající tak výslovně prohlašuje, že respektuje 
veškeré zadávací podmínky kupujícího stanovené v zadávací dokumentaci 
dané veřejné zakázky a nečiní k nim žádné výhrady.

I. Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vymezení podmínek, které budou závazným podkladem pro uzavírání 
opakujících se dílčích objednávek na dodávky zboží, jehož parametry jsou specifikovány

náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Ing. Dan Jiránek, primátor města
Ing. Pavel Rous, vedoucí OVTI
00234516
CZ00234516



v příloze L 1 smlouvy (dále jen „zboží" nebo „předmět plnění"), a to ode dne účinnosti 
smlouvy do 31.12.2019 nebo vyčerpání maximálního finančního závazku kupujícího, částky 
330.000,'Kč bez DPH.

2. Předmětem jednotlivé objednávky kupujícího bude dodávka zboží prodávajícím dle 
požadavku kupujícího za podmínek uvedených ve smlouvě a v souladu s přílohou č. 1 
smlouvy.

IL Místo a doba plnění

1. Místem odevzdánízbožíje sídlo kupujícího.

2. Prodávající se 2avazuje odevzdat zboží kupujícímu na vlastní náklad nejpozdějí do 30 
kalendářních dnů ode dne převzetí díl čí objednávky.

IIL Cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícícmu za předmět plnění dle č. I. této 
smlouvy po jeho řádném předání sjednanou cenu dle jednotlivé varianty zboží (viz 
níže). Celková cena za veškeré dodávky multifunkčních zařízení (zboží) dle této 
smlouvy nesmí přesáhnout částku maximálního finančního závazku kupujícího dle smlouvy, 
tedy částku 330.000,-Kc bez DPH.

2. Cena za jednotlivou variantu multifunkčních zařízení činí:

Varianta A) - typ CANON SRAC3525Í 

Cena bez DPH 64 800,-Kč

DPH 21% 13 608,-Kč

Cenavč. DPH 78 408,-Kč

Varianta B) - typ CANON tRAC3520i 

Cena bez DPH 61800,-Kč 

DPH 21% 12 978,-Kč

Cenavč. DPH 74778,-Kč

Varianta C) - typ CANON ÍRAC256Í 

Cena bez DPH 28 800,-Kč

DPH 21% 6 048,-Kč

Cenavč. DPH 34 848,-Kč

Varianta D) - typ CANON i-SENSYS MF744Cdw 

Cena bez DPH 8 500,-Kč

DPH 21% 1 785,-Kč

Cenavč. DPH 10 285,-Kč

3.



4. Cenaza jednotlivá varianty zboží dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za 
jakost a veškeré další náklady prodávajícího související s odevzdáním zboží dle dílčí objednávky 
(např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení zboží).

5. Faktur/-daňové doklady vystavené prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu vč. označení čísla smlouvy a čísla dílčí objednávky, ke které se vztahuje 
(dále jen „faktura"). Součástí faktur bude jako její příloha seznam, v němž budou podrobně 
rozvedeny jednotlivé fakturované položky vč. uvedení ceny každé.

6. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od data vystavení faktur prodávajícím, a to za 
předpokladu jejich doručení na fakturační adresu kupujícího, kterou je sídlo kupujícího, do 
tří dnů od data vystavení příslušné faktury.

7.

8.

9.

10,

4.

Ne bude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění, nebo podle jiných obecně platných právních předpisů nebo bude-li v 
rozporu s podmínkami vyúčtování podle smlouvy nebo dílčí objednávky, je kupující oprávněn 
fakturu prodávajícímu vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě splatnost faktury 
nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až prvním 
dnem jejího doručení kupujícímu.

IV* Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „dodatek ke smlouvě". Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 
číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Technický zástupce kupujícího;

Petr Dusbábek, DiS., e-mail: petr.dusbabek@mestokladno.cz, tel. ] 

Technický zástupce prodávajícího:

Vladimír Budka, e-mail; budka@vdccz, tel.

Pokud by některá ze smluvních stran 2měnUa svého zástupce pro věcná nebo technická 
jednání, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové změně. 
Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně technického zástupce příslušné 
smluvní strany hez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

V. Záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nová, nepoužívané a odpovídá platným právním 
předpisům, českým technickým normám (ČSN), dokumentaci výrobce ke zboží a má platné 
prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží 
bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude 
odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené popř. obvyklé.

3. Prodávající je povinen podobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového zboží 
nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle povahy 
vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 15 dnů od jejího nahlášení kupujícím. V 
případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním chybějícího 
zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit sám na 
náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. Ustanovení o 
sankcích die smlouvy tím nejsou dotčena.

mailto:petr.dusbabek@mestokladno.cz


VI. Práva a povinností smluvních stran

1. Kupujíc/je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má 
kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění podle konkrétní 
objednávky.

2. Kupující má právo na úplné a včasné plnění ze strany prodávajícího v souladu s touto 
smlouvou a příslušnou dílčí objednávkou.

3. Prodávající je povinen pň poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto smlouvou a každou dílčí 
objednávkou. Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a zdržet se 
veškenáhojednání, která by mohlo kupujícího jakýmkoliv způsobem poškodit.

4. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro kupujícího, které 
jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k prodávajícímu nebojsou k prodávajícímu 
ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto smlouvou a konkrétní dílčí objednávkou. Ponjší-li 
taková osoba jakékoliv ustanovení této smlouvy nebo konkrétní dílčí objednávky, bude se na 
to hledět, jako by porušení způsobil sám prodávající.

VII. Sankce a ukončení smlouvy

1. Bude - li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží dle objednávky nebo s vyřízen™ 
reklamace, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 500,- Kč bez 
DPH za každý (i započatý) den a případ prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok 
kupujícího na náhradu případné škody.

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat 
na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH 2a každý (i 
započatý) den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě 
smluvní pokuty.

4. Smlouva 2aniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné ukončení účinnosti 
smlouvy přichází v úvahu dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí, odstoupením od 
smlouvy, nebo vyčerpáním maximálního finančního závazku kupujícího ve smyslu ustanovení 
odst. III. 1. smlouv/.

5. K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran uoněný 
osobami oprávněnými je zastupovat Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných 
pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z této smlouvy a dílčích objednávek.

6. Tato smlouva může být vypovězena kupujícím i bez uvedení důvodu svýpovědní lhůtou 
v délce 3 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

7. Pokud prodávající odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou k jejímu 
řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému 
pokusu o doručení.

8. Kterákoli smluvní strana má právo od této smlouvy odstoupit pokud došlo k odstoupení od 
dílčí objednávky nebo pokud s druhou smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek 
majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní 
strana do likvidace za předpokladu, zeje právnickou osobou.



a) kupující má dále právo od smlouvy odstoupit:

• je-li prodávající v průběhu trvání smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

• pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení 
s dodáním zboží nebo části zboží dle díčí objednávky;

• pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy očití v prodlení 
s odstraněním vady dodaného zboží;

• v případě, že prodávající opakovaně (nejméně dvakrát) porušil smluvní povinnosti 
uvedené v této smlouvě;

b) prodávající má právo dále od smlouvy odstoupit:

• pokud se kupující nejméně dvakrát 2a dobu trvání této smlouvy odtl v prodlení 
s úhradou dlužné částky po dobu delší než 15 dnů po splatnosti faktury.

9. Obecné podmínky ukončení smlouvy:

a) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně* Odstoupení se považuje za doručené nejpozdějí desátý 
den po jeho odeslánu

b) Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají 
zejména nároků 2 uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy.

c) Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat 
pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva 
a povinnosti plynoucích z této smlouvy i z konkrétních dílčích objednávek,

VIIl Doba platnosti a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12*2019, nebo do vyčerpání celkového 
finančního závazku kupujícího ztéto smlouvy, částky 330.00Q,-Kč bez DPH podle toho, která 
skutečnost nastane dříve. Ke dni ukončenísmlouvy musí být vypořádány všechny platby.

2. Po uplynutí doby trvání smlouvy a účinnosti smlouvy jíž nelze na jejím základě zadávat nové 
dílčí objednávky. Platnost dílčích objednávek podaných do okamžiku uplynutí doby trvání 
smlouvy a všechny jejích podmínky a odkazy na smlouvu nejsou uplynutím doby trvání a 
účinnosti smlouvy dotčeny.

IX* Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
centrálním registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisu.

2. Kupující má právo na základě této smlouvy nevyčerpat ve smlouvě uvedený maximální 
finanční limit jeho závazku dle smlouvy.

3. Právní vztahy ztéto smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ a dalšími 
v České republice obecně platnými právními pfedpísy.



4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, sjednává jako místně příslušný obecný soud 
podle sídla kupujícího.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností original!, z nichž kupující 
obdrží tři stejnopisy a prodávají je den stejnopis smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, ze se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na 
2ákladé své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

7. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky povinen uveřejnit na 
profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené 
ceny za plnění veřejné zakázky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství 
ani za důvěrný údaj a smlouva muže být zveřejněna v plném znění včetně jejích prioh a 
dodatků.

9. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že kupující je ve smyslu Nařízeni 
Evropského paríamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává 
a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem realizace této smlouvy. Kupující se 
zavazuje zpracovávat osobní údaje prodávajícího pouze k účelu danému touto smlouvou, bez 
využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých 
zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

10. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (pozn.: doplní prodávající dle nabídky podané 
v rámci veřejné zakázky)

http://www.mestokladno.cz


/

Příloha č I - Specifikace předmětu plnění
V-■>

v
^řJINTINO
SOLUTION

VDC Kancelářská technika s.r.o., Ústecká 1182742a, Praha 8 - Dofnf Chůóry, 184 00. Tel. +420 286 640 199 - 201. 
Fax: +420 284 686 668. +420 602 231 821. IČO: 25607201, DIČ: C225607201 

Registrováno u MS v Praze dne 9.9.1997 odd. C vhžka 5434Lwww.vdc.cz, wfoGbfdc.cz

KONFIGURAČNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÝCH ZAŘÍZENÍ PRO 
„Nákup multifunkčních zařízení"

Varianta A) Canon iR ADVANCE C3525i ÍRAC3525Í tělo stroje
DADF AVI podavač dokumentů
podstavec S2 jednoduchý plechový
Duální čtečka bezkontaktních karet
Vnitřní finišer K1

Varianta B) Canon iR ADVANCE C3520Í iRAC3520i tělo stroje
DADF AVI podavač dokumentů
podstavec S2 jednoduchý plechový
Duální čtečka bezkontaktních karet
Vnitřní finišer K1

Varianta C) Canon iR ADVANCE C256i ÍRAC256Í tělo stroje
Duální čtečka bezkontaktních karet

Varianta D) Canon i-SENSYS MF744Cdw MF744Cdw tělo stroje
I

wuvvv.x/dr.czr | SnfčCihvrtr ;r

k

http://www.vdc.cz


Rada imageRUNNER ADVANCE C3500 II

KOMPAKTNÍ BAREVNÉ 
MULTIFUNKČNÍ 
ZAŘÍZENÍ PRO 
FORMÁTY A3 
S EFEKTIVNÍMI 
KOMPLEXNÍMI 
MOŽNOSTMI PRO 
TVORBU DOKUMENTŮ.

RYCHLÁ FAKTA
IS ■ Formát; Barevný A3

* Maximální počet kazet na papír 4
* Kapacita vstupu papíru: 2 300 listů
* Možnosti dokončování: Třídění, dělen do skupin, 

přesazeni, sešívání, brožura, děrování, sešívání bez 
svorek, sešívání na vyžádání

' Kapacita ADF: 150 listů
* Typ ADF: Ploché lože a OADF nebo ploché Inže a R ADF

^7^ ■ Rozsah rychlosti tisku A4 barevný: 20 až 30 ppm
* Rychlost skenování: BO ípm

□ ♦ Tiskové jazyky: UFRII, PCL6. Adobe PostScript 3 
oaa * Rozlišení tisku: 1 200 x 1 200

• Vhodné pro malé pracovní skupiny, lze jej používat tak, že bude 
stát na podlaze.

• Technologie V* < Vivid &. Vibrant) pro zpracování obrazu zaručuje, 
že dokumenty zůstanou stej ně působivé velmi dlouhou dobu.

• Špičkové hodnoty TEC (typické spotřeba elektřiny).
• V režimu spánku je spotřeba pouze 0,B W.
• Splňuje nejnovější striktní podmínky pro certifikaci Blue Angel.
• Fixační technologie, toner pQ a inovativni funkce režimu spánku 

přispívají k celkovému snížení spotřeby energie.
• Uživatelé mohou automaticky vytvářet profesionální brožury 

a dokumenty za použití dokončovacích funkcí.
■ úspora na nákladech za přenos díky možnosti odesílání faxem 

prostřednictvím IP faxu'.
• Volitelný záme* kazety, který chrání vaši investici.
- Octování nákladů a integrace platebních automatů.

UNIFIKOVANÁ PLATFORMA FIRMWARU
Společný firmware a funkce, které se vztahují na všechny modely přístrojů
imageRUNNER ADVANCE 3. generace 2. edice 
O zabezpečení:
■* Prevence neoprávněné distribuce citlivých informací pomocí 

našich nebezpečnějších zařízení imageRUNNER ADVANCE 
diky široké skále standardních a volitelných funkcí zabezpečeni 
dokumentů,

* Vybcrta si 2 ověřování pomocí zařízení nebo Cloudu, aniž byste 
potřebovali další server.

- Možnost deaktivace funkcí na úrovni jednotlivých uživatelů za 
účelem zabránění neoprávněného užití.

« Zabezpečený tisk a schránka chrání důvěrné dokumenty.
• Zajištěni ochrany a zabezpečení informací v celé své síti pomoci 

funkce IPsec, filtrování portů a technologii TLS.
- Snižte riziko spojeně s řízením citlivých Informací a soukromých 

údajů (osobních údajů) s prevenc' ztráty dat (DLP. první
v oooru) a prováděním auditu výtisků, skenováni, kopii a faxů 
prostřednictvím funkce uniFLOW. (

PRODUKTIVITA:
■ Pokročilé možností přizpůsobení umožňují jedinečně osobní 

prostředí šité na míru podle potřeb pracovních postupů každého 
uživatele.

* Intuitivní uživatelské rozhranís velkou, pohotové reagující 
barevnou dotykovou obrazovkou, která se ovládá podobně jako 
smartphony.

• Technologie snímače pohybu, která zařízení ..probudí" 2 režimu 
Spánku.

■ Frektická funkce sešívání na požádání.
* Automatické odstraňování prázdných stránek při skenování.
♦ Skenování a převod dokumentů do prohledávatelných souborů 

PDF a do souborů programů Microsoft' Word a Microsoft’ 
PowerPoint.

• Bezproblémová digitalizace papírových dokumentů s funkcemi 
rychlého jednoduchého skenování (DADF) a možností správy 
chytrých médii, jako je detekce podáváni více listů, pomáhá 
urychlovat proces digitalizace dokumentů.

♦ Mobilní t sk jako standard.
• Možrost hostitelského tisku s přímým připojením.
• Náhrada počítače chytrým zařízením při řízení každodenních 

pracovních postupů.
* Podoora oborových stanaardů. iako je Apple Ajrprint' a Mopria’.

Canon



Rada imageRUNNER ADVANCE C3500 II
(p INTEGRACE:
• Těsná integrace se systémem správy výstupu za oženým na 

cloud u uni FLOW Online Express
• Systém uniFuOW Online Express poskytuje rozsáhlé možnost' 

sledování 3 výkaznictv- z centrálního webovehu systému
• Spolupráce < podnikovými aplikacemi a externími systémy 

v cloudu.
• Platforma M EA? společnosti Canon poskytuje opt rralizao 

procesu mtegrac' řady řešeni pro správu záznamu a výstupu 
dokumentu jako je uniFLOW

■ Nástroje společrosti Canon pro správu zařízeni' vám poskytuji 
centralizovaný kontrolnf bod pro celou skupinu a umožňuji 
upgrade zařízeni, kontrolu stavu zah'zem'a spotřebního 
macenálu, vzdálené vypínán' zařízení, odečet počitadel a také 
správu adresářů a ovladačů tiskárny

• Podpora průmyslových a síťových standardu, např PCL a 
Adate PostScript, p'o dakonalcu integraci.

Q SPRÁVA NÁKLADŮ:
• Technologie určená ke sníženi celkových nakladu ra tisk.
■ Sledováni činnosti uživatelů umožňuje poznávat tiskové 

zvyklosti.
" Možnost používat zásady a omezit používáni na úrovni funkci 

podle uživatelů'.

- Vzdálená diagnostika a asistence, pomoc se snížením nákladů 
minimalizaci presto ů a času, které IT musí věnovat řešeni 
problémů.

♦ Vzdálená a centralizovaná správa sxupiny zjednodušuje IT 
správu zařízen 1 skupin

Q KVALITA A SPOLEHLIVOST:
‘ 2ařízeni jsou navržena tak. aby zajišťovala maximální

provozuschopnost. Proto isdu také k dispozici intuitivní videa oro 
uživatelskou údržbu a stavová oznámení, aby bylo možné .-tas 
doplnit .spotřební materiál

■ Charakter-st cká spolehlivost značky Canon a modulové 
technologie zajišťují výstup vysoké kvality pro uspokojen' potřeb 
vytížených oddělen-.

” Ticné dokončováni zajišťuje oracovníkúm méně přerušení, č«rn> 
zvyšuje produKt'vitu

£ U DRŽ ITELNOST:
• Zahrnuje udržitelný design se zaměřením na ruinirfidlizdci 

dopadu na ž:votní prostředí.
■ Splňuje podmínky programu ENERGY STAFK
* Minimalizace odpadu diky výchozímu oboustrannému tisku, 

zabezpečen érnu tisku a možnosti zacržet tlskcvé úlohy, zobrazit 
jejich náhled a změnit tisková nastaveni zařízeni, aby tyle mezně 
dosáhnout požadované výsledky již při prvním tisku.

Hlavní možnosti konfigurace

V

y

SEDLOVÝ FINIŠER AA1 
(BOOKLET FlNf5HER-AAl)
• ? srívétf^y 'OOiKiM iVšOUstn
• GcPOvd Sř5ivr>'i J dvo lie .-.eiiVrvi ni LOI at:i 

0#0 -jA l'J
. “vdfza broj-r z ňi ro I stu d xicúr-l? 

>wíbv«iho cer ieii/jri di ; Hity
(A.J/A4-Í)

• Pcdťcdj e ií^cjJcíJIí^ íOíívú‘'i -i listy 
íao g/m1’) ů ioživéni *• 11 vyiíCř.ríGC I• stC-
<ac j/iii 5

• .■-:uH!iir.j t valitHnc ni^rii -t.iriir. -j. i i^nr.otky
Vl-.cry .1 d ntM<vy - O'liOVA i 

JEDNOTKA ://. 3“vCR*Al \2ft HOLE 
1'UNiJI ILIVJMI- A1J AULNUV-M.Í JLUNUIKA 
•f O “VOR'* A (J Ol rPI.NC.I l.=R ,!m|T-a:»

SESfVACI FINDER AAI (STAPLE FINISH ER-AA1)
- / pf 1 Ól-V liapdC fO -i ?!j* lláTi I 
, 5chO"i? £i»a.Ván:3 Ci\©1 ICO sunivj-ii Jí jOlií-ró 

CdOs/ir*;
. ■’idcjaíJicdLiJícjicí.C' tíiivír. i |-;ty<3C j/pi') 
a 5Riiv-ini n,ivyí jticnf:*.D hit. cj/m';

. r*Hťl«í-ii|í* vc Iclnii jntťynrrtrtinv.T<r|<:.lnr::Kv 'í/m :t«,CíV >) - - UčIíOvaj- .cUNO’K-l
2/A . ‘ICXi • A1 <_2/A - CLz NC-IÉIL’ ■- N AI] 
A DtROVAC J:Dm:;T^A ; MHG>_= HVNCHtk! LVI - Aly

Typ kopírovací disky - W 
(Platan Cover Tyco W)

OADF - AVI
• S<ia«"cváin v cí* j»<_md>'Fii
* Au ormluky úuu.slyiv iTr.Uuirerit j aj kjc.' h:M
- Nasž*ar.u|řaí fi) ccrň?,. 7.1 m>

• v. ■ -*»«• imnj iUU -1-1 i . AS utiiAi
: 1 it-i.MiUi íu* - .SCOdpi)

JED NO PRŮCHODOVÝ PODÁVAČ OAOF 
Ai (SINGLE PASS DAOP - AI)
> W-r^'-»oi r° :o<. unpnNi 
. Aukjjh#*; ďýoCavsVdrt-y <jdc'úv:c 
.luk, —.en‘ů • z ’G') HO

. :U C-liU/ ...... ..
JOJlIpOg CJ.:or;i^n 

t.t — n :u •.ilj'.■■=•.! anrě >'JC

VNITAnI DVOUCESTtíÁ PňlHRÁDKA 
JI (INNER 2WAY TRAY-JI)
• Cddélyti Lu.'»k VjrliiLj' J 'it -v 
- I VmCij <ií-_hv niti '•■>UiOmi s

VNITŘNÍ FJNlSER Kl (INNER 
FINISHER - K1)
. / rfi-'.ifiay -Af>x£ MO iíkIu 
. U:ilvj\/ 1 v>1 • Jr.i-j Juxi.-j >ují- jn> .i 

SD I ::i. i'SD g/’v ■)« I ’ 'Tle: >!“ ~JA ? H-v-.in 1 lijry
12í: Zí**' 3d:iv h!---.i vyíodvni
■1J Mu(«U ,J/| = ;

VNITŘNÍ POSUNOVACÍ TŘÍDIČ AI 
(INNF3 SMIFT S0RTER>-A1)
. Oíi - čiv v 'řjUi-U akutní i • ví s-.c 

utiíL-uliifi alíiL «-vch ‘.-rD 
• V;j(íjP'M iOLdClt-: jfíi llilu

IR-AOV C1S20I IIV 
C3535IMVCJST0I H*

PftlDAVNÁ PŘIHRÁDKA 
81 (UTILITY TRAV-B1)

KOPÍROVACÍ PŘIHRÁDKA 
J2 (COPY TRAY-J2)

KAZETOVÁ PODÁVACÍ JEDNOTKA 
ADI (CASSETTE FEEDING UNlT-API)
. ~';:t l f.r. i r ^7.

L — - J
PLECHOVÝ PODSTAVEC TYP 5J 
(PLAIN PEDESTAL TYPS-ST)
- /'V'. S.'.‘ I/-ÍS1- .• r>s

i:--^v^l i'nlti m?-i -i

,:Ij ulťLlní l>u‘iriCi<Ji jr'* |i! <:a 
l|‘ ^'í.nunj za '"r-.M i

: iiro h.^l.M<:nti'!Cr<ly Dr-. v^ivclclr* ícíTI-" 'nřiirc^’ -n? 0>r: x-U)/ Z I'lail •
^H.sICcjíii 'íú ■'cvy *iyí.iiS,"ový-;oř:v.ů'C j :l^c'!a-‘-3 uc-iiiru.K i-jlír

i>i>L'c •y rrru Ud-/ r writer ^rc-iu-*tú

Canon



TECHNICKÉ Řada imageRUNNER ADVANCE C3500 ii
SPECIFIKACE

HLAVNÍ JEDNOTKA 
Typ stroje 
Základní funkce

Rycfiluít HřCKeJoru 
Qvláttocí Mněl 
Standardní 
Tcvný disk
RaxKraní p< o připojení

Vstup papíru (standardní) 

Vstup papíru (volltalnv)

Mnxlméltíř Kawclra vsíucu 
papíru
Kapacita výstupu papíru

Moinostt ookončovam

Padpuruvaiié typy médií

Podporované rasmiry 
médií

PcxJt><jjuvané gramáže 
médii

Ooba aahřívaní 

Rozměry (š < H X V) 

Prostor na ioJMlatí (Š X H)

HmplnoM

SPECIFIKACE TISKU 
Způsob tisku

Muillfunkťnl UalUVrlu LtJx’' fňi'tI*n.
Tisk. rfooírovAní. skenování, odesílání. ukládání a volitelné faxovaní
Procesor Canon Qual Custom (idi cné) \75 GBz 
25.S cm (1C V) barevný dotykový pand TFT LCD WJjVGA 
5tnr»nnrdnč: 3,0GB RAM 
Stano.irdnérUSO G9. maximum: VR
srr
Standardně: lOOOBase T/l009c5c-r</:O5a5c-‘ 
bezdrátová s K L AN (I EE€ 8 0 211 b/o/n) 
volitelné: nFC. Qluatcolh Lov-- Fr.e'3y

DAwSI
Standdrdilé: USB 2 C (hostitelské) lx. USB 3 C (hostitelské) 
lx, US9 2 0 (zařízen) xl
Volitelné: sériové rozhrapí. sada rozhraní kontroly kopírování
2 x kazety na 550 listů (8Qg/mJ)
vic-růčciovy cadávocí zěsdhnik na '00 Itslv <80y/mJ)
2 x kareta ne 550 listů (80 9/01')
CKAZfTOVÁ PODÁVACÍ JEONCTKA Af* (CAliSET rf 
FEEDING IJNIT-API))
2 300ksCů (flOo/rn1)

RvcnJost tisku

Rozlišení tisku 
Tisková jazyky fDL (Pagt- 
Descriptlon Language) 
Oboustranný thk 
Přímý tisk

Tisk x mobilních XdřílVrti 
gdoudu

P'sma

Bez tiniSeru 2S0 listů (A4. BOfl/rn')
5» kopírovací pímrádkou: 100 IlStíi (A4. 80 g/m’)
5 vnitřním Unáarem: Max. 600 ibto <A4, flO g/m’)
Scxtecivm hnišerom: Msst.3 2bO lístO <A4. gOg/m1')
Tříděni, dělem da skupin
S vnitřním posunovacím třídičem: Tříd4iu. déloni do skupin, 
přesazeni
S vnitřním ímišerem: Třídění. dékfU do skupin, přesazen', 
sešíváni. sešívání bez svorek SCÍívárí rld vyžádání 
S externím Hinšcrcnv Třídění dtleni CP Skupin. přessTen* 
sesívůn*. brožura1, děrován í‘. sešívání c «z s>oi ek. xj Uvoní 
na vytidáoí 
Kozel y T/2
Slabý pao«r. obyčejný papír, jílrý papír.bojovný papír 
recykfcivariý oapř. perforovaný uefsir trjr.suoctrntnl papír, 
kancelářský oopý obálky 
V<ei><etov'/ n rooniw
SiaÍTV D90i>. obyčejný papř. srkiý tMpr,txyc*r>ý papír 
recyklovaný papír, perforovaný oapk. trať-SPMCfUnr Mpfr. 
oat zavaď papír. štkky. kincetóřsky papír aotafovený papír, 
obálky
Kazety 3/4 (KAZETOVÁ =ODAVACÍ JEDNOTKA API 
(CASSETTE FEEDING UN|T-API)):
Slabý papř, obyčejný papír, jiiný poo*, barevný o«cír 
re<M<lov»frý pop*-. perforovaný doo*. transbarentni !»**>. 
kancelářský cacřr 
Kazeta I:
Stardai dní velikost: AA. 95. A5R 
Obí*y t IQ (COMlO). I50-C5.DL 
vlastní velikost obálek: 139.7 mm x 182 mm až 
297 mm x 215.9 mm 
Kazeta 2
Standardní ven kost Ad. &4 A* A4R, 85 ASR 
Obálky, t. IQ (COMlO). MOnorCh.DC
Vlastní velikost obálek: i39,7x IB2mm aí 30x.A ^ XS7.2 mm 
vrcesiceit»vy zjv>t3i>ík:
Standardní velikost A3.8* AxR. B5. a£R. AS. aSR. SRA5
V latini'velikost 90,4 mm X 139.7 mm až 330 rrnnx AS7.3 mm
Volna velikost: 99,4 mm t ’30.71W1 al 320 Tím <457? mm
Obálky č IQ (COMlO). Monarch. ISG-CS DL
Vlastni velikost obálek: 98 mm < 98 mm až
320 mm <457.2 mm
KAZETOVÁ PODÁVAČI JEDNOTKA API
(CASSt) TEFEEDING LNII'APi):
A3. BX AX A4fl, Bs.asn. AáK. vlastní vcMtoal:
139,7 < 19? mm až i04,g<4S7.2mm 
Karety 1/2 S2a2 220 g/mJ 
VřceOřelový aásnbmk: S? -Ti JOťJ a/mJ 
Oboustranně: 52 až 220 Wn1
Kazetová podávači jednotka API (Cassette Fecdino Unit- 
AFH) 52 až 220 g/m:
Pb Zaonutinapájení. 3a Wkynd nebo měnň‘
2 režimu SD*nku: 10 s nebo méně
RežimrychWho JD0$tční. 10 sekunťty noDO měně’
Model desky: 555 mm x 707 nm ■* 777 mm 
Model S RAQF: 555 mmx 726mmx 98C mm 
Model s DADF 555 mm x 742 mm < 90G mm 
97a mm x 1068 ™ (zaklodní: Kryl dtiky * prodkJ*ii=»'í 
ufccO čckpvýlxr ZflSqbnikv)
97a mm x 1 ll7m«n (xákljdní. raDF * orodlouteni 
victíOeeic uého zásobfeko 
978 mm < 1123 mm (základní:OAOF * prcdlouJení 
více lič efcvéhc zásobník O
1 620 mm x l CS8 mm fúalna koníigurace: Kryt dc-sky * 
SEOLOVýFItaiER A Al (SOOKLCT HnIsUCP-AAI) ► 
prodloužen' vň«<)če(awébo rásotniku)
1 S20 mm x IH7 mm (úoJná konírPUrBCC: AOF i- 5EDLOVV 
FINI5ER A A (BOOK LE" FIN ISMF R-ÁA1> *• DfsdVouíerí 
vfcetiietovéhn žósobmkj)
I b2U Tim X I I2j mm (ú^ákOnfiQuraCQ DADF «- SEDLOVÝ 
finiSer a Al (BOOKLET-finisher-a ai> 4. prodloužen 
vleeijéelcvěha zicobnik«)
Model desky: přibližní GS,9 kij včetně toneru 
Model PADF- Přibližně 76.2 kg viemé teneru 
Model DAD-F: Přibližně 31 E kg victné tcnflr^

Operační systém

SPECIFIKACE KOPfftOVÁM 
RyctilOSt kopírování

Oobc vytlJtčn-' první kosíc 
RozUenf kopírování

Vícenásobné Kopie 
ZvétUPí
Pícdneatavená zmenlmi 
Pí«drMa)v«(u ivKierM

SPECIFIKACE SKENOVÁN \
Standardní typ

Specifikace skenováni 
ř trenéři o z po Utaíe

Roilláení sken ování

Přípustné originály

Metoda skenování

Barevný laserový tisk

iR-ADV C3S2DI (I •:
20 sb /mm <AA), 10 ítrym n <A3). ítr/rntn (Á4R>. 
20cbyr»in(458)
iR-AOV c 35251 Ir:
25 Sirým m (44^ is SLr /mm (A3). JO yčr./rrin (44 S;
25 str./rr.n ÍA5R)
IR-ADV C353l>in-
30 stř/r-m (A4J, 1£ stí /ti n ;A3> 20 iíf/r-ii.n (A^R.V 
30 at» /m--, (ASR?
SOOdDi - 500 áat. (200 w * I2C0 dn»
JFR H. hT.L 6. GcniJine AdubP Poa^cript Level 8 
íslandordné>
Auiurnu:i%liý (sOndá'dn6)

fmý tbV z ciamčídveno žařizcri '.)S*i OJozi'tc AO^nCflU 
Spací:, vzaalent vSlv*CeíSk4ro5hrn»- (RUI) ‘-Meh Aczcss* 
^odporované tycy souborů TFF, JPSG PDF EPS a XF^SL 
Kuispozici lefaoá lOznýchopliiocía íeíenl na pioK^mě 
vEAb. kterčxj .sfuittuvamabilnchzořtcenineboze 
zařízeni phpo.enýeh k mbs/netuo z ripuetovýe* ikrteb 
DPdJe voš-<n pořadavkt" Dalíl rttfiemieAVdm post-ytne vat 
obchoan ZestUOC*
aijmaF»LL ys Komar. :v)fiitmoc. 2 CCíf Andata' íiDrio Wí 
J/K/5/T- (lannnStina korcížtma, ziedncaušcná a Iradičri 
Čínština], tXsma Čarovycíi kĎdi)*'
Pr>m( PS: Romarr 136
VyZ«J A«Vir«<roj SAT^VCZIVABO^NiCH 3 Sřli "C(-Al lPC( 
iNTcn va‘ k?N/M. re vt
"Vy)»3^vi*títn;uSAt>J MOTlSVC ib>CVÉHO <C0U Dl (9APCC0S 
zO*.TlNGXlt4:n
OPRU: WindowsVijta/Serv§r 2CXW7/SerV«sf 7G08R2/ 
Séiver 2012/8 1/Server 2U17 H2/lLYServer 2010,
MAC 05 X (10 7nebo novejSO
PCL: Windows V.slo/5etvev 2Caa/7/5crvcf 2008 R2/
Seiver 7017/R 1/íervrr 2012 R2/10/S»rver 2016 
PS: Windows ViMa/S«rver 2008/7/5xrver 20 Ofl «/
Scivcr 2012/8 1/Server 201? R2/1 C/Server 2016. MAC OS X 
(id 7 nebo nové. *f)
PPD Winpows Viíta/7/0 1/10 Mac CSX 
C0 3.9r«bo novéito
Typy Zařízení jscj k ďSpořiči prosifccniclvím piatrormy
SAP NoiKetRoce
Dostupná?: tiíiujvýcn řešení prcdslří odCreéní ay$térťy 
a nraslředí (včetně orasPedi AS/r400. Wl5<. Lmix i Cixmrl 
■laleznete 11a stránce Kip //soilWare conon-evlobéCCm/ Níxtc^á 7 těchto řéíeni snu 7Dnol.)ťiáná

IR-ADV (235201 ll':
70 Str/nvn <A4) 1S Str/min CA 3). 20 su /m.n C.A4R)20str/nvn<A5P7
IR-AOV CSS25ÍII':
2S Jtr/min (A4). 15 str/mm (A3), 70 ítr /mm (A4R), 
25 str./nwi (AuR) 
ift-ADV C3530ÍII*:
30 Sir /min (A4),: 5 »(T/m<n (A3) 20 Ur/min (AAR). 
30 Sír /min (A5R)
Pijfcl a.3/9 7 5 nebu méně
Skercván*: 600 cpi x 60Q dpi
Tuk: Ekvivalent až 2 -tQO dpi ’ £00 do*
Až 399 kopM
2\>%at 4(J0 % (krok i%>
25%. 50% 71)1.100*
141* 200*. 4Q0X

Standardně jk«npv»cř ladkiotVa 
Volitelné: barevná Kopírovací deska nebo duplexní 
reverzní automatic-rý podavač dokumcnRi (RADF) 
rebo lednoonjcJiadový duplexní automabcVv DGdavoí 
éokumcntú (OA(>F)
Colour Nctvvcrk ScanĎczKŽ Pro roznr<jrl TWAIN a V»lA 
PodDorovanč oczcrsčrv systémy: Windows Vítto/7/fi 1/10/ 
Server 70Ca/J008 n?/20lí/?a 17 82/2018 
00 v iaa dpi. iso < 150 dpi. ?oa xioodpr, joo * 300 dpi 

7nn h 4Gn dni itio » 30[> dpi 4O0 * 400 dpr.
600* 6GC dpi
Veékostmedii na desce: list kniha Crroiměrné ahjefcly 
(až do 2 kg)
Deska: Ai. 94 A4, AáR, B5. BSR. AS A5R. B6řt 
Valécost médi na podavače rioKumantťr 
MoJd^HADř A3 B l A-1 A4R. 95. BSR. A9. A5R 85 
Model s DADF A3. 94. A4 A4R. 9S BSR. A5, ASP 8GP 
Sfamiř médií ne pudavači dokumenlú:
Mode *RA0F:
JednoSlrannc ikenavšní: 30 až '209/mVfi4 ai 12fl (j/m1 
(Čd/barevné): oboustranné scénovém SOažl28fl/mVfi4 až
120g/rn’ (ČB/barevné)
HodcUDAQF:
ledno^P^nné Oiennvnn .SB až iS7 <VmV64 aí 157 o/nv 
(CB/barovné)
Cteouslranně skřivOYČnií: 50 až 15? g/inJ/64 až 1S7 g/.n1 
(CEVÍJavcvnč)
Funkce cdes.?ari dosluar.i u všech moídu 
Skenování do USB pamřb: Používá se pro všechny modely 
Skenováni do mobilních 2uřízení r?bo zariie'd pfipoiiiciich l< internetu
A disoozic* je řada /eseré ora Zapiléni sveno vání dc. 
ífiomlnrcb zatízsvii nebo xaříxaní púpoicnýcb k Ir tur net v 
podle vašich fložadavkú Dalšíintormpca vim poskylnevži 
ahohodr.í zástupce
ýlrcnov.ýnj do dovdo v/oh íluleli' Řadalpšen ,r k dispozici 
oro 20|| stěn i Skc-ování do :ÍCUdOvýcH služeb podle vaSich 
.oožadavkt Dallí mfo.-m3ce vám oojkylna v#š obohodni 
zástupce
Skenováni řízené ? počiTače pomocí/o7hr.ir;i TWAIN nnbo 
WIA ||) k dispozic' j všecn mcdclčl

Canon



TECHNICKÉ
SPECIFIKACE

Rada imageRUNNER ADVANCE C3500 II

Rychlost skenování
(črrnoblle/bareiině. AK)

Kapacit* popím 

Oboustranně skenování

specifikace odesíláni
(SEND)
KalIrBlni/atjndardrt
Cilgv# umístění

Adr«tdr /paloJfcy rychlí
volby
Raxliiení oro odeiílam

Komunikační orotokol

Formát iouborO

SPECIFIKACE TAXU 
Vol Itclné/ftan dardně 
Rvch Oit modemu

Metoda komprese 
Rořllřerf

Ve.Jlwst nrn odecJánl / 
záznam
FAXOVÁ Paměť 
Sychrá volba 
Skupin ov* volby / mUta 
uróenf
Sekvenční vyjilánť 
-Záloh* paměti

SPECIFIKACE 2ABEZPEČEří(
Cví.řovánf

Data

5lť

Mnrinl sRADF
lertnotfnmrir* ikanov.ini (černobíle; H) ntu »/.» /a 
- *"otU .'JOOlH / £»l olUA/U ÍA •nctutu (fiflO n.-l 

•* .*’ DtfrjfWé •.o.u«r.Pil) /O -Jtw.i.-ú s.mmhMU
:3«OtV>/5» v.rrtfu r.i tti nulu (AOO (tul 
jbouiUiVirs skenováni ,<fť«nob lO) 3H Ďbfjmi ta fflirnitu 
:.lQOtit) / 75 '* uryj/\l /.i minutu 16OOdpi)
Obouitramu) ikcrorUn (bárávtlě) 5*. ulu.i/.. .\i mu:ti:.i
; too Jwo J'j •; vLiiaxu íj nt mílu tint:
Mndel 5AOF
.oct^osť.Miii-$bHWNm(Í4fMbi|M 30 zc*:zu za 
«M llillJOOd »• >»*•.•<•» /,• ■ >t\l(60t ::■/
Adm)|ťMi4 ikňiiwMí (taatavitd) 30oi)«j/jza mnvai
..IQfln*! : *it otuxfu ia mimifu (600 dp*)
■T boulil 4n»»«»sk*»«viw<Jni (čtrmob-la). tfiO Atsnml ia
■mnutu (300b) / SI Jfciaíu ta mmutu <f Ofl ooj)
•'> Ml v Kí -I’ •v.-«l .U.UV.vm.Jj •(.() ut>- i.-j J.J nrlnutu 

MOO dpC / ril ctxazú ia mutufu í<MHJ do )
*ladel i RAOK ICO 1 iStú-;£C g/m1;
MuOcI 5OADF: 150listů(BCi g/n*)
Cbaustrzinní na ofeejstranní (autnm.U-cky)

Scandardru pro všechny n-cdely 
E-mail/iiUrretavý fay (SMTP). SMB.FTP WtbOAV.
Moil Bav. Super G3 FAX (VOlilelnř). IP Fax (volitelné)
LDAP a 000) / místní (l 600) / rychlá volba (2Q0)

■00 v tou v». 150 i -50 dpi. 200 k 100 dpi. 200 * 200 dpi 
200 MDU dni, 30C x 300 dpi. 400 » 400 dci,
600 h goo rtDi
Soubor - FTP. SM9 v3.U. WebOAV
é-rnoil/l Fox: SMTP. POP3.1-Fox (|ertnn<Juchí. plrý)
St.Tmlarm.é IIP* jPCG. PDF-(Vtmoabiru
i>o4««33v>ti#biy. out'’Mlžovo* ty pro vwta PDF A/’-D
{i(rnvARý), X»S (KomaiktM, prmlllh ilrlry). Cftli.G
Zrur <ml (M«iwr»»oiot Won)) POF/XPSWKllrálhi
uodmo
Vpliltíhí: PDF (veklonxscu a vyhlazovaní)

Volitelná fífo všuuhny mna cly 
3up*r G3: 33.6 kb/s 
G3: M.4 nbA 
MH. MR MNR. JBIG
400 * 400 dpi. 2pu V 400 dpi 2Q0 * 200 dpi. 
200 * 100 dpi 
A£«»ASR'až Aá
•M*IiUviH(., AX
Až 30 ĎOf) :trat>
Max 200 
Max )S9 voleb

Mox 255 adres
Ano

5rAn«»aMíná v«>\a| v oti>n Manager o'VMa.vm
< saí řem ■> .'oviv funke i, cloutiuvý uiiiumki ivo sprevu 
uniFLOW Onáur E<prr«v oráTn.mlw/ivjtMii 
10 udtlile'i* a vdovám .yi'Om r uem u» nUiou 
Vohla*fté Níř.ixhíriy dU ioUwat.j MV A-iyvrtisru 
(vy).Mtuut wmŘLďW)
Stann.»«ca«c ffuwed Ptstfonn MoeuJe(TPM). vamoU 
L^.tinrvj .j i.vi \ ticdwti, v>nij/am uvwuhhj iktko ochrana 
Dottmn. ^UřjmkyheslrrT-- 'jMov.Vw'n^urisnn v.enjro 
uodla CIPSI40-J) cctlit’caenpouteobocvyen «rito« ■
,UVt iSO líMOfl)
VoMetné: ctícbrani ppvraho drvru, cchrara p/ed xfréteu dut 
Jvyíodu/e soTtwaie ur.iFLOW:
StjtuJarduí Filtroviu adres IP a MAI.' H'*tC komu'‘ifcjco 
ilfrovan* pomoc* Tt SNMP-.r»:e 10 iFF ItlOa.nc IPv6, 
ovéíován. S-Mra. uivVyvón. f*OI*trfed 5MTP S/M|Mř

Ookument

SPECIFIKACE PROSTŘEDf 
Frovcznf prostřed!

Zdro; napájení 
SDokřeba energie

hladiny hluku

M ‘ fcirrlitfc /ur-iorítinv t:s%, n|/*tjr**nv tt . |»U
Ainht «y M.vdt w .-SJu uMt.^yWf. -tMPv.Viy řnnv. noCan / ' ••• --rcrf taf< N 1 
tu-. oaHrtv.ť’* vUOtynj»v
Vrlli?rk'6.»;iHA\ iMMnlc /W®knutlfM • -lOVAnyi h

Teolatei lOaí íO*C(M *1 36»F>
VhtóiíttffO až 30*«V (be^ kaftdtuizacifi)
2/Q-24G V U10 5tV60 hz (ta Hťk A A
Ma. *r ifctf «Vi; I.-(iU'J)VV 
?-t* «l-6Pv<.*4S7niil*oAt*l OKtÁvu mí , mW* 

•’•AĎVCJMS.M‘oM1l rtJ.SV. >n«bO 
‘>-W&S3~< •fohh. CJU/.-Vhncbo -dtr 

Pohour,on<íířtWr» P»*blLMv«í;a%Vh 
’Vksl ux Ar*

v>-,vMin uoptóIřOt •'fMíWnia*W*
1 Vi'- r ■ « viotřctoa 'rku'.nv (T ~CV
0 HfcWniill.AUV J
O.íhWN (iR-ADV CJMSill*:
1 2 kWh tíM-AlJV CJSJOi ll*>
IdMinj .jkuvtxtkpho rykm«u<LniAtír*
•M-A15V C5i>20i t* o*-s<nvo:u íČB) 63.3 P8 riefao mině* 
Wi lvovoítl CČH) Si 4 itQ wlnmM> Pohotowslni 
»e)im 27<lHnrbo míní1
iR-ADV CJSJía li' PJi provozu (ČB): 64 dR nebo máni* 
WI |»* -.v.j/u (ČU) G-1.1 OB n<5feo méně9. Poholovoi.-nř 
rejím 77.13’’••oo mini*
■R-40V IISJCi If .Mi provoz (Cfi}: 64.2 dB nebo méně9 
Wi provozu (Cil) -’..I cjR nebo méně*. Pohotovostní
»®l*ni 2> dB ixb*i

Standards'

SPOTŘEBNÍ MATERIAL 
Tonar
Toner(Odhadováni výtěžnost 
při 5íi pokrytí)

AkjtXVytUI; (LuArr.)1 
Poibfw uknlavlO:icirhnír.b:
■R-.VDV J5?C' 11 Pii provazu (ČB):4a,6 dHneboleni^ 
^• ivuvtmi rčd) -t-íl r.jH nccomčr-č*. Poholovustni 
rcíím 9 i| oDnelvi nořná*
■R AOV CSS7S« ir P^ityovuriJ ncbom#r\i>,
'VinfflVBní (CB) 49.-I i*R iiebomrtně- Pohúlovastnr

3 ) iin'ietiomer<e*
iM-A:.VCISiU l|ř PTl prci\'uzu (ČB)’4ťJ.Ď :lfi nebomenj' 
Wiivo .-oru (ČI) K9.€ <30 rebo méně1. PahclOvoslm 
1 »iim 9.6r|Qnobamení*
SiVOuircAdminky programu ENERGY STAR*
EltomoCWa 
Ccrti(ixát B uč Angol

TONFR C-6XV 49 B K/C/M/V 
TONER C EXY 43 SK: 36 dOO Slrar 
TONĚR C-EXV 4 3 c/N/V 19 000 stran

HARDWAROVÁ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

VbiM'* •‘•hii-tvM.a ,.joufcS.,, j (Mn řadu rH-AQV C3^C0
H‘n*dete v i.irxjNjtn stxr.iliVdďna mísrrueh wofcovyd- 
Jlrd-'C“.ť ux>i<it!rovti C*)j-i

Rozndmkynod dEarou
li* znamená, ie terto moflol byloktualiiován nanovy systémový scřlwar« a stanO.irdně 

ůbjnhuic daJSr funkce zcbC2C«čcn'.
-11 Pouzu SEDLOVÝ PINIÍER A A (BOOKLET FlMSi lER-AAI)
'“b VNITŘNÍ UDr vaj.. /t ilN(J1 aOU2M OTVCRYAlílNř.i . . i.ijlE r.vS'UiiCR-At)

nefco VNITŘ *J- OíROVAi jF.*>NCf7HiOU 4 OTVORY Al(|s *.t .3 1 C-E i-MNCHEH-Ai)
:n Doba mc?i raonihm taHtn'i s ouď^ikcm onvolem Martu. 1 r .\»t 

Cadocrován ie pouze t<sk PDF x webu
Úd«ic pnchizeir z Dozndmek uí*vateiG cerufrtoce Blue Arx]d

1,3 Režim spánku sc spotřebou O.BW není vzhledem k urťilcrriu r-a stavení x dispozin zo 
všech okolností.

l'ř KL»vfAar.r IT*: tyiw* » 1 lootfclu: alck-r.-ny)cícOitovu-c imcnovitouspotřebu e.eUtncké 
*o«?» |t ■u-iuí‘iniho .yMjliku iro dobu 1 týdn«* miio«'ou r kilowatthodinách (k\Mh). 
Me'.xJo'ryv um iloi novAdiOťjviMlce Pncryy M.u 
<<;Uii e..-ne«L:>»tj»^ial

:*i Uvedená hodnota hlukových emrp Jo v sculadu íc Směrnicí I5C 7T79,
111 údole převzati 1 prahlai.'nJ FCG.

Software a řešení

universal
login manager uniRjOW

Of.It'.:;
express

( unípiow uniRjow V
online

ImjgeRUNNfcR
ADVANCE

Certifikace a kompatibilita

CAttOlt

mopfio Canon Inc. 
canon.com 
Canon Europe 
c an o n - c u rope, com

Canon CZ s. r.o.
Jsnkovcova 159S/T4B 
170 OC Prague 7 - Holešovice 
Tel +'120 22S 280 111 
Fax -420 225 2Q0 311Canon Czech edition 

£ Canon Eu'opa N.V.,2018 canon.cz



imageRUNNER ADVANCE 
C256Í, C356i, C356P

INTELIGENTNÍ, 
VŠESTRANNÉ 
BAREVNÉ 
MULTIFUNKČNÍ* 
ZAŘÍZENÍ A4 
S FLEXIBILNÍMI 
MOŽNOSTMI 
PŘIPOJENÍ

Řada imageRUNNER ADVANCE 
C256/C356 nabízí modely pro 
práci s formátem A4 s mnohými 
funkcemi větších zařízení 
(formátu A3) pro celá oddělení. 
Stanou se přínosem pro jakékoli 
zaneprázdněné pracovní skupiny, 
které potřebují kompaktní řešení.

Řízení nákladu:
" Technologie určená ke snížení celkových nákladů 

na tisk
* Sledování činnosti uživatelů umožňuje poznávat 

tiskově zvyklosti
* Možnost používat zásady a omezit používáni 

na úrcvni funkcí podle uživatelů*
- Úspora na nákladech za přenos díky možnosti 

odesílaní faxem prostřednictvím IP faxu4
- Úzká integrace s řešeními správy výstuou, například 

uníFLOW
- Vzdálená diagnostika a asistence, pomoc se snížením 

nákladů minimalizací orostojů a času. které !T musí 
věnovat řešení problémů

* Vzdálená a centralizovaná správa skupiny 
zjednocušuje II správu zařízení i skupin

*C.?i~íCP jo model qou*c s tiskárnou

Podpora mobilní práce:
- Připojení ke cloudovému úložišti pro přístup 

k dokumentům online
• Mobilní tisk jako standard
- Podpora oborovýcn standardů, jako je Apple Airprrnt'' 

a Mcpria*
• Možnost hostitelského tisku s přímým připojením
• Podpora široké škály typů připojeni vašeho chytrého 

zařízeni, např volitelná funkce Bluetooth
• Náhrada počítače chytrým zařízením při řízeni 

každodenrích pracovních postupů
• Cdesřiání dat z mobilríhc zařízení do zařízení řady 

imageRUNNER ADVANCC C255/C356 a naopak

ns* KOPÍROVÁNÍ PA XO VÁNÍ SKENOVÁNÍ
« “Vtfr VD»»Mlnéai3

ufiUJn * liAk.irPG i '•icr.nry mr-rki/
MF°

Canon
Explore. Inspire. Improve.

3



Zabezpečeni'důvěrných informací;
« rConcrda přístupu k zsnzer.í pomocí oceněné ř.nkr.e 

nteligencního ověřování uživatelů, aniž by došlo ke snížení 
oroauktivity nebo oohcdií pro JŽivatele

■ Možnost deaktivace Tun ker na úrovni jednotlivých 
jživatelu za účelem zabráněn*’ neoprávněného užití

• Ubezpečený tisk a poštovní schránka chrárr' důvěrně 
dokumenty

• Zanštění ochrany a zabezpečení mformed v celé své sít 
oornod funkce IPsec. 'I'trovEOi portu a technology TLS

■ Prevence necorávnéné distribuce citlivých informací 
pomocí řady standardních a volitelných funkcí zabezpečení 
dokumentu

* Prevence ztráty det (první v oberu) a provádění auditu 
výtisků, skenování, koo:ía faxů prostřednictvím funkce 
um FLOW4

Zjednodušení pracovních toků dokumentů
■ Intuitivní uživatelské rozhraní s velkou. pohotoVé reagující 

barevnou dotykovou obrazovkou, které se ovládá podobně 
;ako smartphony

« Pokročilé možnosti přizpůsobeni umožňuji jedinečné 
osobní prostředí šité ne míru podle ootřeb pracovních 
postupů každého uživatele.

* Snadné a rychlé skenování pro snadnou digitalizaci 
03pírovýcn dokumentů"

* Skenujte a převádějte dokumenty do formátů 
prohledává teiných souborů PDF. Microsoft * Word
a Microsoft PowerPoint pomocí jednoprůchocového 
duplexního automatického podavače dokumentů pro 
100 listů"

» Možnost dokončení ve Formé automatického sešváni
Dosáhněte vynikajících výsledků:
■ Po bus tni provedení s kapacitou až 2 300 listu p3piru jc 

ideální pro úlohy zaneprázdněných pracovních skup-r.
■ Technologie V-' (Vivid & Vibrant) prc zpracování obrazu 

zaručuje, žedokumerty zůstanou stejně půscoivé velmi 
dlouhcu dobu

• Nový toner CS (konzistentně stab.lrí) poskytuje špičkovou 
kvalitu tisku i u velkoobjernových tiskových úloh

Efektivní správa zařízení:
• Vhodné pm rrnle pracovní skupiny. přičemž může stát 

ne stole nebo je lze používat tak. že bode stát na podlaze
• Podpora průmyslových a síťových standardů, např. °r.l 

a Adobe PostScript, pro ookonalou integraci
• Sdílení prostředků (např. ía*)$ dalšími zařízeními 

imageRUNNER ADVANCE v $fl,i*
■ Spolupráce s podrikovým; aplikacemi a externími systémy 

v cloudu
• P arronr.a MEAP společnost' Canon poskytuje optmaiizací 

procesu irtegrací řady řešení pro řízení záznamu a výstupu 
dokumentů*

• Nástroje společnost. Canon oro správu zařízení vám 
poskytli í centralizovaný kontrolní bod pro celou skupinu 
a umožňují upgrade zařízen' kontrolu stavu zařízeni
a sootřebního macenálu. vzdálené vypínám zařízení, 
odečet pcc'tadel e také správu adresářů a ovladačů 
tiskárny

• Zařízení jsou navržena tak. aby zajištcvala maximální 
provozuschopnost Pmto jsou :akó k dispozici mtuitivn 
videa pro uživatelskou údržbu a stavová oznámení, aby 
byle možné včas doplnit spo:řební materiál

Šetrné k životnímu prostředí:
• špičkové hodroty TEC (typické spotřeba clektnry)
• V režimu spánku je sootřeoe pouze C 8W
• Zahrnuje ucržitelný design s využitím recyklovaných 

materiálů a bioplastů a zaměřeni ra minimalizaci dopadu 
na životní prostředí

• Splňuje podmínky programu ENERGY STAR*-
• Splňuje nej novější striktní podmínky pro certifikaci 

Blue Angel
• Minmalizace odpadu díky výchozímu oboustrannému 

tisku, zabezpečenému Lišku a možnost, zadržet tiskové 
úlony. zobrazit -ejich náhled s změnit uskova nastaveni 
zařízení, aby bylo možné dosáhrojt požadované výsledky 
již při prvním Lísku

’CJbGP ic model douzc s tiská r~cu

Hlavní možnosti konfigurace

|R ADVC256Í/C356I

KAZETOVÝ M3DULAE1 
(CASSETTE MQOULE-AEt)

ř-Sf:; idOo."7* 1

PLECHOVÝ PODSTAVEC 
TYP FT (PLAIN PEDESTAL 
TYPE-F1>
- Zv/£~ e:dř:'2>í- ; e>’ int

5EŠÍVACI FINIŠER Z1 
(STAPLE FINISHER-Z1)

• pňh-odka tjťJC.la iZO 15 
- íJ^hov** .tfi*V:»ri .V TO iKt'i 

;9C íJ/V';

PODSTAVEC S KAZETAMI AK1 
(CASSETTE FEEDING UNIT.**-!)

PODSTAVEC S KAZETOU AJ1 
(CASSETTE FEEDING UNlT-AJl)

,l _

Canon
Explore. Inspire. Improve.



TECHNICKÉ
ÚDAJE

• < r.
Typ zařízeni 
Zikl jdrí funkce

Rychlost procfl* o»u 
CuUdacf panel 
Standardní paměť 
PaViv dlik
Rozhraní pro připojení

Vstup papfru (standardní)

Value papíru 
(VcIHelná položka 
pro C2Sfll/C356l/CS5SPJ

Naxlmilnf kapacita vstupu 
papíru
Kapacita výstupu papíru 

Možnosti dokončovaní

Podporované typy medií

Podporované velikosti médii

Podporované gramáž a mědit

□ oba 3 j hříváni

Rozmary <Š x H i V) 

Proitar ne ImraUcl x H)

Hmotnost

imageRUNNER ADVANCE 
C256Í, C356i, C356P

MultifvxoJnibárevro laserově ranzem AA'
Tiín kopírovaní1 ikcravjní1 edíSílánf viUéUjii 
a laxovón1
1'roccscr Cuncn Oval Custom (sdílcré) í.TJ CMá

25 B cm (Uj I ) barevny dulykpvy uurcl "r'T LCD WÍVCA
Standardně 3 0G3 RAM
Sta n d or dně: 250G B
SIŤ Stondardně: :00CGase-V:003asc*Tk/l0easv ~ 
bezdrátová síť W Fi i IEEE 802 11 b/s/n)'. voli télrě NFC 
ňluorootT Low Energy
OALbl Stándordný USB 2 0 (riosbtclsze) Ix USB 3 O
(hasl itdskc) lx USB 2 0 fzpřízení; a voICcIpč sérlovu
rozhrar , sada rozhraní kcpbcly kopiruvá'1
iR Aiiv c.-jíj R i/c: 35 6t/cj 56P
Vaze ty -ie S50 lislú (SO 0/rr3)
víceúčelový pudávači 2ésotanrti na IGOIi&líj (SO g/mJ)
k«cty na BSC litrů cBOg/m:) (KAZETOW MOOU^ AEI
(CA5SE Í7F MODlJLE-AEl))
kazety léSSO listů (eO g/m:) (KAZETOVÁ PCDAVACf 
JEDNOTKA A JI {CASSETTE FEEDING UNIT-A. I))
3 x kaacty r>5 5*0 Us(il (50 g/m'j (KaZFTCVA PCDAVACÍ 
jednotka akt (Cassette feeding unit-ak-jj 
2 3oa 'istu (8c a/m':

Rrz linijery- 75(1 liqlfl (A4, fltl o/my)
5 ‘imie'Cm, Max S00UtU(A4 aú q/rr*)
Tříděni, dclcn i" do sky pin
5 exlernim finišerem: Třld<ín-. dileni cc skutMO. ařcíszeni,
sešívání
Kozeto
Slohy po pír ubyčciný pupir. »ilný DOpir. barevny papír 
recyklovaný Ddpfr. perforovaný papír, kance.Jís*v papír, 
oboiky ‘
"I-CKJlX.ro obě lek puuZo ve it dfdůf Unf Ka20lě :

V >Le ú č slovy zasaUn V
blatíý Popir oby£r|ny o^plr jiný oapir barevny papír.
■ ecy klovany ©oo>f PCI faro r«jn> oapír, Ironsoorcntni pop V, 
i blby Vanr.elJřs^y uiué-, otiJlky 
Koketo i
StaivJardn '.'clwptL: Aa BS AS obálky (ě 10(COM 1D). 
Mnnarrti 1RO-C5. DL),
Vlastní velikojt: rrin SBmmx 1$KJ S-nm až IlEmm a 
3Í5,G mm
vrcwjědoyy z«obr.'k:
5 tcíi id ardi ií vu(i<u>t: A4 a 5 bS
Vla;lm ve'-koLt: min 90 mm a 148 mm až 216 mm <
3SS.fi mm
Ocáky č 10 (CQMlO). Mnnorch. 1SO-C5, DL 
Vlastni velikost obálek: 98 mm Xl48rrmaž2i6 n-m x
355.6 mm
K A2 É TÍ5V V v c D J L Ac hC ASSET T £ MO DŮLE-AC l)
Standardní velikost: A4, A5.BS
Vlnstm vc kost: rrřn 9Bmmx 190 5 mm zí 216 mm ■<
3SS 6 mm
K A2ETDVA PODAVAČI JEDNO I KA AJ (CAiíJtT fE 
FEEDING IJWIT-AJU: 
atandordni vcIíxoíC A4 A 5. B5
Vlastni velikost: mm S0 rr nr X 190.5 mrtv 02 216 min r.
355.6 mm
KA2ET0VA PCDÁVAď JEDNOTKA AK1 {CASSETTE 
FEEDING UNI f-AKI):
S ton dar dní -n- intent; aa . as, bs
Vfcjslni valikust rr m, 0 8 n-.n*. X 190.5 rnm a2 2l6tiun X 
TSS.fi mm

ViCciičirlrvvýZĎSObnk:
60 ni 220 g/m:
Oboustranně;
60 a i »63 y/iíí:
Po I aonu ti r ap á|em; iR A DV C2 S6l 3d sekund i1 c b o m én ř 

iR ADVCSiíi/CdibP: JO se kure 
n«be mění

Z reiimu soánku IQ S nebo méně 
Režim rychlého spuštění; J sekundy nebo méně' 
iR ADV C256i/C3šGi: 5 I mrr x S51 mm X 639 mm 
iR AĎV C356P: 511 mm x 6S' mm x 541 mm 
ftli2 mm x 9CBmm
(rákfedm:DAĎF ♦ vícťjčécow Zásobník vysunuty)
I -10? mm x t>05 mm (yuliij konfiguruc:: DADF 
i- >6 SfVACÍ FI MS ER 2»(STAR LE “I N(5 H E'i-Z I > * 
vřccJCelový zásabn'1cyys>jnutyj 
iR ADV C2S6»/C33ói: Přibližně -19 kg včelnó toneru 
iR ADV C.Í56P °tibližn« 42 kg včetně toneru

2pús«3 tisky 
Bych lost risku

Rolltěimí tli Ku 

Jaryky PDL
(Pagu-D«ícrlpt(on Language) 
Oboustranný tisk 
Přímý tli k

TJik z mobilních zařízení 
a cloudu

OporoEnixystérn

Rychl ost kopírováni

Doha vytlitěnl prVni kaple

Rozlišeni Kopírováni

Vícináiiohné kopla 
Zvětšeni
Přednastavena zmenionl 
Přednastavená zvětšeni

Sď cti fikáte srrenoiianr
stand ird ní typ

Specifikace skunuuinř 
řfzenéna x pačitač*

Roztlfeni skenování

Pffp ustrré originály

Metoda skenováni

Qarevry Id sě^Oirý tis* 
ifi A3VC256I:
25 str/mn {AA', 26 ICf./min (95) ?54tr/-»|i-i (A5>
Ir AĎvcssfii/ftasfiP:
is stf iron <MJ. 26 sU /m -i<B5>, 25 sbymln {A 5) 
fckv vaieričSGOOdíMKeOOdpUrpiunGODdrMj.
1 Jdi) dpi t Avlvalenil 300 dpi (rožJml 20C d0U 
UPRU PCI 6 Genu lne Adobe Pásl Script Lc^nl 3 
<<t=ndaríinaý
Autcmebrky Utančfořdněý
p/ niy:iú / na ''fti.mnino AjTnzrj '.iSB. uíoMtě Auvanccd 
Suj .• víí-.-It •.,?'nraf»'Ukérod‘/.mttnUj)a WobAtsess1 
A wI.-kii. TXFF, .PEC. EPS a XPb
K d>5p02ici ie ř?da různých npl^dCl e řeštni na jiatfomé 
M6PR xtorě 7o,»š(L|i tUK 2 mobilních Mí.Jťwii rero ze 
zařízeni ptipoic-ných K r,lerr^lu -s c clouoovvci sloZcb 
podte vašxhTiožadavkii
Další rWormace vám pa skytne váš obchodní zástuocc 
P/irra ?>CL:5S Roman. 10 BUnrjp 2 OCR.
AndalěMono WT
J/K/S/r- (iapc»’i;in3. korejština zicdncdušchá a tmdičn' 
čínštin*) oisma čárevýchkodú” 
iKlmaPS Ki/iiM" IJě
rvyJiťlu|c vflbtAimMi SADU MliZINÁlíODNÍf.M PI5E-1 
pcl ai{Pcl(nt6mnat»;:na. font žli-au 
••vyjeto ^of'KHnou SADU PRO f í ÁfífiVCnO 
KÓDU 01 fOARCODE PRrřtfirio xir-ni)
UFRII Windows Visto/íarwsr 200ay'7/Scrver 20ÚU K3/8f 
Server3017/ft.VServer7Ú12 92/’-VScrver 20l6.
MAC OS X (10 6 8 nebo n<Jvé|šI)
PCL VJtndcMs Vista/Server 200^7/5erve«r2C0fl P3/B/ 
Server ?C17y8.1/Srrvcr 2Q12 R2/10/5orvcr 20lb 
HS: Windows VisO/Srvvoi 2300/7/5^1^^ 20CB R2fl)i 
Server 2012/8 1/Snrvcr 2012 R2/JO/Server 2015.
MAC OS X 00-7 nebo rovi.ií)
PPC MAC OS >í {10 3 R nebo novéiš ). Windov-s: 
Vlstis/7/0/3 1/10
Typy Zuřizeni SAP i»oUk drsoczrti prosírcOn-ctvirm 
f)l<)tr«r«r:y SAPM-vkut PIdLe.
Inlorrrcice -odoiruDnasll tivkovýcn íeSonr protíallí 
oncr-i^ni tyrlrmye omstíndi (vfnlné prosl/cdi AS/400. 
UNIX. Linux a Citnxj nglé2re:e na adrpie 
h tto://w ww. u" c’/niDPor l/husin ess-p r od uc t*
y-nnorr
Ně<l^r* z tielilo ícá^ii.' |sou zpopl ctněná-

řň ADV MSÍI:
2S Sir /n'n (A4), 26 slr/mrn (DS). 26 *(.- /min <A5/
IR ADVCSS6C
35 Slr/min (A4> 2dslr/mn<85) 26str/mm (A 5)
iR ADV C2S6i- PřiCI 5 9/3.4 srehO méně
iM a Dv C3 56i/C35 6P: Pí ibl 5.1/6 9 * neoo mén ř
Skcrovon 60C dpi x 60 Ode i
Tlsk Ei<vlvoléntaž2 4ccdp xecodp,
At 999 rfcoil
25%a/4í]DX (krok I íi)
2SK.S0*. 71%.1Q0X 
141%. 2(;UK 4UUT.

Jedre prdí hadový duplexní dulomaucky podavač 
dakumerHu <DA0F)
Colour NetWork 5canGcar2 Prp rozhráni TWAIN a V/|A 
Podpurov<jrčoperačnísystcm'ř; Windows
vis M/7/5/6,1/10
Wirdow? Server JOC8/5ervcr ÁO05 Rí/Ser ver 201?/ 
Ser vor 20‘2 R2
ico * too dpi. tso - iso ťui.aoc f laodpj
2<i0 ■* 2(J0 ilpr 200 - 400 dpi sao ' -loo upl.
jco a 4on dpi 600 x fico dr>i
Velikost medrí na sopirovocí desce- Us(. kniha 
třírozměrné ab.ekly
Velikost medii ne podavači cukumontú: A4 35 A5 AG 
Cjf ,vi i ,U i »• utl 11 *<■ j bu J-yi «:• iloku i nor-tli 
Jednu ílramic jkwováíir 50 jí l2ttg/nr/64 o Z 12Bg/mJ 
'dttyojK'‘ynv) ijtíJJilrai nu íWunovánj. 50 qiž 129 g/m V 
54 iž IJftij/m (C9 ruv.:*-’A)
Funkce gdesllani (SEND) sestupná u všech mcděHj

Siianován do mpbilníchzařízeni a rařižerí přlcD|cnych 
k nternetu; K tlrSťozici io řada řešení pro zojištěr' 
jkenerváni do mott lni cti zařízen nooo rařUvm 
oiiuoiL-nycIik .ilemaiu podle tj ícI- uoisi-aviur 
7“ liš •■iř.pirn.iJir* /.y"i půíkyt>ie v.i: .VvnnJni rj.lupse 
!šk<rr.avi»n tin řinudoyýCbslužrh R.idii reicni |nk 
dispn/iLi cm zojišténí-skrniivání tfc ;lwdov"ýcn služcs 
pc □ !e 'zdšiC h oat a davk j Další ■ n ío rm t, "e vá m posk y t nc 
vái o Oí h udř i 2č H U p< 0

iifcsnován' řízená Z paéilíin pomeíirozhran TWAIN 
nebe WIA ic k cjispohO u uie< li modelu

Canon
Explore. Inspire. Improve,



TECHNICKÉ
ÚDAJE

Rychlost skenování 
(ČS/baiavni, A4)

Kjcwcuapaoífu 
OhoutUonná 3konováni

jpúíl(tíii.c«diij l:iii Í1€WDy
Vafflcln i/s Landa/d tt#
Cflová umiaténí

Adresář / oololky rychlé 
vořhy
RoillJonl pro odesíláni

KamunlkaSní protokol 

Formit souborů

iDl'4lJiX;''*> í:ir-w»in:
Volíte In n/j t* n da rdn *
Mých Fast modomu

Metoda kontpna 
Ruzlliéní

Vak koti Ota odesránl/2ájiran

FAXOVÁ p»m«
Hychlá volba 
Skupinové volby / mls ta 
vrčení
Sífwantni vysílání 
rilahaparndll

SpeCťn^ict /Ah<ur.uťi'',i
OVŽřouAnF

Cela

Sít

imageRUNNER ADVANCE 
C256Í, C356Í, C356P

Jednostranné ikor.ovJm (Č9)
50utvarů ?3 minulu t JCC Cci v iCC dpi)/ 
SO Qbroíu io minutu (300 v SCO dpi; 
Jednostranné ikmování (bivevnc)
EG obrazů za mnutu (30C am x 300 dpi)/ 
ad obrazů 20 minut j (3DC x 50C dpO 
Qbcustrarm' jkencváni í.ČQJ. 
i00 cbrazu 7a minutu (3Q3 doi v jOC dpi' / 
i00 cbfa<j jcjl irirnutu (ion 1 5CC dpO Ohauatrohné skenován- (barevně):
100 ot>n7ú -/a miruta (300 cpi x 300 cfcO/ 
100 obr«0 2o minutu (300 Cpi x 600 růr.i) 
roo litt.. (BO a/mJ;
Quuuslronni) na gbOusCrjirC (ajtomoncHy)

Stjnuordnč u všech modelů
E-n-dif/ nte/np.touy fox (SMTP;. $NQ. FTP. WerOAV.
Mail Box. Super Ci3 FAX (volilefnč>, IP Fax (volitelné) 
LDAF (2 0ĎO) /m-stnř (l GĎG)/rych|á volba 12001

100 ■ 100 |JD* iso x ISO dpi, 200 X lao dpi.
200 * ;ao tipu 200« 40Q cípu jco - 300 dP\.
4C0 “ 400dpi. fiOO • $00 dpi 
Sou bar: FTP. SNB v5 O. V/cfeDAV
C-mrtil/l-F.nv SMTP POP3 i-Fax(jednodurhý plny;

5tondardné TIFF JPEG. PDF (ko*rwkln» 
prohludávnlclný. s octěnou souborů PDF. 
optimáti roviny oro web PDF A/t-b). XPS (kampjhf n . 
0!0«il*d4v..^uiv). Office Open XML (Pov»e#Poinl. Woid)

Volitolrit: FDF (s vek ta r |?ůci a v y H ezc vín m. šifrován ). 
PDF/XPS (d<9>ld nf pudc<5)

Volitelné v IR ADV Cřbb./DiSEi 
Super 03:33 G hb/š 
63:14 4 kb/i 
Mh Mft MMR.JGltí
400 » 400 np , 200 - 4CO dDi 200 v 200 dpi. 
200 X 100 dpi 
A4.6S’ AS-aA6'
"Odoíílá sc,ol<o A 4 
Až 30 000 stran 

200

Max 190 •/r.liíh

Man 25$ adres 
Ano

Gl.iricJ;!*•<«'o UnrVťriúI L«g'n .Mv(přihlášeni 
k niff,i:uí a úrovni funkci';.uvčínvarn uživatelů.
1C oddělám. ovéfováni. sys:ém "item přístupu 
Slanderer.*- Trusted Haifám v. kmI« (*PM\. zámek 
pevného duxii s heslem ,yr,v,m pevného disku, ochrana 
po itcr.*-i ícN Jílky -iciX:m, šifrován. pevreho disku (UznĎro 
padlenPŠXflOX crtrfikaec oodlc obecných kritérii 
(ĎIM ISO HftiMBr*
Volitelně Odván* před ztrát nu dm lvyž<tdu|e software 
uniFůOW;
Siandardná Filtrován adres a MAC. IPSE-C. 
komunikace Šifrovaná pomoci US. SNMP v«*»z« 3.0. 
IEEE 802.IX. IPv6. ovWcvíni SM m, ověřovaní pop cmd 
5MIP li/MIME

Provoanf přostrtidr

Zdra| ra pájí ní 
Spotřeba en*rgl«

Hladiny htuku

Standardy

Spotřební material 
Ton«r
Tonar (odhadovaná výtílftoít 
Při Sil pokryli)

H^rdviarova příslušenství

SlandciincL ZioefCtápllT11 'itograca soflmraru 
•Vir. /nCvt.fl* ŘžuK** My.. rmmi ' 'j 
/ři'i»iM*rá-Šifrovaný**OI »*i mnýwbr/fi»č*ny aafc, 

rvvflMvy Jjivotchu U AirT/rn. ..v. ijírv.-' .<domá< 
UJjmkntd fM tVenijvartycb doxumentv.

Teplota 10 fli 30-C<S0 fli W-!-« ;
Vlnkcsr. VU a aa 91 RVfaařfcorderdtioce)
220-240 V<ífD*> SQ/60 Ttr (t2 H2). 3.9 A
f*«r.n«ní:P*ifc.inéi.iíkW
TisH 575 4 W (IR.ACV ~3S6j>
Při Woofrovari raulcnaticvéhc :;c<ffiv*5e doltuniiinlJ 
tberevny rejim duplex. KoralaX)
4BB.5 sY-»,R.ADVC31táP)
Při Msku z lAN (barevný re»m, dupTok. kazara-l)
575.4 W' tiR-AOv C25éi>
Při kočkován1 xautometickfbn podavače dokumanlJ 
(twrevny reíirm, diplex. koíClaA)
Fonalovastnirc^irv Přibhínč- 40.3 V.'H 
ffciírn spánku: Pfibliínč 0 B W nebo ndně:
Režim vyiínuti copífiký: Pfiblžně 0 5W 
Typ*CK«> xoctfcba uie-tř ry <7EC>‘:
1.3 kv/h ..R-ACV C356./C3b6P)
0.7 k‘Ms (jR.ADV C3SÚ0
Hlaov’j .-J«i si ckčho vyhunu : apA.J)'
Při 0*0 n/u (CO. bore v n,' n-\; iv 5ú6i/C35tP 71.8/ 
71.0 dnnebu rrtně. .R AOv CJSťli /ÍJ.2/70.2 dB nobo 
meno
Pohnlo-zoslniroilrr : iR»aOV C35fii/CSfi6P S3 dG nebo 
men A iR-AOV C2SGi 43dE nebo mň/iř

Akucltcký tlak (LpAm)<
'ukit'J wiiufoiuiiK.ic'ic.jOb
Pn ,‘>r.’i.,ir (.’lu ur.onňl lí-ADV C35Č'/C3SEP 
53/5 3-iB' R-AOVCZSfii 49/50 dS nntrj
fnerte
PohOtOVoslnirei rn iR-ADV C3SEI/C356F 3 d9 neCo
rne-se
iR-ADV C256» aoB nebe méně
Solňu.c podmínky programu ENERGY STAR'’
Éko/načkj
2efcny nakuo
Biu* Anrjel
RohS

TONER C-EXV SS 0K/C/M/Y 
TCNFR C-EXV 5S 3K-.23 000 
TONER C-EXV 55 C/M/Y IB 000

Vošxeré informace o OOdlřlcich pro radu .R-ACV C25fi/ 
C356 najdete v tabulkách ADcCfitaci inisthich 
wefcovýct Stránkách SQO'eCnosti Canon

P uJ.-.imky pod :orou
’ NcDloď pro C3S6P crctcíe taje mýdel cou/e pro tid<

'■ Neplatí dto C356P a va Uemě v případě C256i/C356i
:| Ucbdmeii Zapnutím 7ofÍ7eníac*temJi<cm povalerítlačltko itort.ítcž m rych-faho soi,5tfní>e

zapnutý
'> Hlavni operace lze orovóoét na disdcji dotykoveba Donelu
'> Padodr-ován |e 00070 tis< PDF z weby
'* Údíia pochazetf Z poznámek uiiVnlcIC certiř Wace ňlye Angel
J,0.8V/ režim spánku není k dispozic za ‘/iech okolnosti v důsledku určitých nastavení. 
K KUsAkJire H.C (fyi^rk.i iooRc^i dorR-ny) pfeo\lnvuje ;«nenovitriu spotřebu 

5*ekti n-.lu? energie kank>«<niho vv‘ao«u po dOOu iftdnoha lyur-o meZenoo 
v kik>xraU:iod<ně<Ji tkWI'1 MefuthrkJd* IbsIuva ■ ilefirmvjU jryjm/.Hn 
Ena* y/^tar 'htbj //*»w*ueu-€nirrsr»'l4i o»a»

* Uvedená hodnota htukových cmlUje v souladu snormou EmCA-74 
lv: C«rti/lkarn oodlc obecných kritérii (D N ISO 15400) - rc.stovónímá skončil koncem 

čcrverce 2C-8 
: f Neplnh Dřo C25fi'/C3S£R

Software a řešení

V ImageRUNNER
A 0 V A N c E meaji Therefore UniRDW Desktop

i w
Mot ogamwt Console

universal 
iogin manager COLDLJR ^eCopy

Canon

Certifikace a kompatibilita

SAP I ADOBE' POT LIBRARY

Canon

Canon lne.
canor com

Canon Europe
cjnof’ f!./opca)'ri

Canon CZ s.r.o.
•ankivcovR ir<JS/MR
‘70 00 7 - I ioIdŠovico

Cl '1^0 iffíOTl
l-ax ?’A\> y$>0 211
iicinoíwr;-

Explore. Inspire. Improve



Podrobné specifikace Canon i-SENSYS MF744Cdw

Tiskárna 
Rychlost tisku
Jednostranně: až 27 strVmin (A4), až 49 str./min (A5 na šířku)
Oboustranně: až 24,5 obr./min (A4)
Způsob tisku
Barevny laserový tisk
Rozlišení tisku
600 x 600 dpi
Kvalitu tisku při použití technologie vylepšování obrazu
Až l 200 x 1 200 dpi
Doba zahřívání
Přibližně 13 sekund nebo méně od zapnutí napájení 
Doba vytištění prvního výtisku 
Barevně: přibližně 8,6 sekundy nebo méně 
Černobíle: přibližně 7,7 sekundy nebo méně 
Jazyky tiskárny
MF742Cdw: UFRII, PCL 5c1, PCL6
MF744Cdw/MF746Cx: UFRII, PCL 5c{foot}, PCL6, Adobe® PostScript 
Písma
MF742Cdw: 45 písem PCL 
MF744Cdw: 93 písem PCL, 136 písem PostScript
Okraje tisku
5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo 
10 mm nahoře, dole. vlevo a vpravo (obálky)
Režim úspory toneru
Ano
Pokročilé tiskové funkce
MF742Cdw:
Zabezpečený tisk
Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF)
Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Canon Print Service, aplikace 
Canon PRINT Business

MF744Cdw/MF746Cx 
Zabezpečený tisk
Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF)
Tisk čárových kódů~
Touch & Print (NFC)
Podpora služby Google Cloud Print
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Canon Print Service, aplikace 
Canon PRINT Business
Kopírka
Rychlost kopírování
MF742Cdw: jednostranně (A4): až 27 $tr./min



MF744Cdw/MF746Cx:
Jednostranně (A4); až 27 str./mín 
Oboustranně (A4): až 21,9 obr ./min 
Doba výtisku první kopie (FCOT)
Automatický podavač dokumentů ADF (A4):
Barevně přibližně 12,0 sekund nebo méně 
Černobíle přibližně 10,2 sekundy nebo méně 
S deskou (A4):
Barevně přibližně 11,3 sekundy nebo méně 
Černobíle přibližně 9,8 sekundy nebo méně 
Rozlišení kopírování 
Až 600 x 600 dpi 
Režimy kopírování
Text/fotografie/mapa (výchozí-), text/fotografie/mapa (kvalita), tištěný obrázek, text
Oboustranné kopírování
MF742Cdw:
Jednostranné na oboustranné (automatické)
MF744Cdw/MF746Cx:
Oboustranné na oboustranné (automatické)
Vícenásobné kopírování
Až 999 kopií
Zmenšení/zvětšení
25 % až 400 % (v přírůstcích po 1 %)
Další funkce
Smazání rámu, kompletování, 2 na 1,4 na 1, kopírování průkazu totožnosti
Skener
Typ
Barevně
Rozlišení skenování
Optické: až 600 x 600 dpi 
Rozšířené: až 9 600 x 9 600 dpi
Rychlost skenování
MF742Cdw:
Jednostranně Černobíle: 27 obr./min (300 x 600 dpi)
Jednostranně barevně: 14 obr./mín (300 x 600 dpi)

MF744Cdw/MF746Cx:
Jednostranně Černobíle: 27 obr./min (300 x 600 dpi)
Jednostranně barevně: 14 obr./min (300 x 600 dpi)
Oboustranně černobíle: 47 obr./min (300 x 600 dpi)
Oboustranně barevně: 27 obr ./min (300 x 600 dpi)
Barevná hloubka skenování 
24 bitů / 24 bitů (vstup/výslup)
Odstíny Šedé 
256 úrovní 
Kompatibilita 
TWAÍN, WIA, ÍCA 
Max. šířka skenování 
216 mm
Skenování do e-mailu



MF742Cdw/MF744Cdw;
TIFF / JPEG / PDF i kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF 
MF746Cx:
TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF / prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát 
PDF* / PDF (s digitálním podpisem)*
*Pnslušenství - vyžaduje sadu funkcí zabezpečení pro odesílání souhorů PDF E1“
Skenování do počítače 
MF742Cdw/MF744Cdw:
TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF 
MF74ÓCx:
TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF / prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát 
PDF* / PDF (s digitálním podpisem)*
* Příslušenství- vyžaduje sadu funkcí zabezpečení pro odesílání souborů PDF EF‘
Skenování do paměťového zařízení USB
MF742Cdw/MF744Cdw:
TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF 
MF74ÓCx:
TIFF / JPEG i PDF / kompaktní formát PDF / prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát 
PDF* / PDF (s digitálním podpisem)*
* Příslušenství - vyžaduje sadu funkcí zabezpečení pro odesílání souborů PDF El44
Skenování na FTP
MF742Cdw/MF744Cdw:
TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF 
MF746Cx:
TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF i prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát 
PDF* / PDF (s digitálním podpisem)*
^Příslušenství - vyžaduje sadu funkci zabezpečení pro odesílání souborů PDF
Skenování do ckrndu
TIFF/JPEG/PDF/PNG2
iJFAX
MF744Cdw/MF746Cx:
ITU-T.37
Fax
Rychlost modemu
Pouze modely MF744Cdw/MF746Cx:
33,6 kb/s (až 3 sekundy/stranu)*

* Při použití standardního formuláře [TU-T č. I
Režim příjmu
Pouze modely MF744Cdw/MF746Cx:
Pouze fax, automatické přepínáni fax/telefon, režim záznamníku, manuální 
Rozlišení faxu
Pouze modely MF744Cdw/MF746Cx:
Standardní: 200 x 100 dpi 
Jemné: 200 x 200 dpi 
Velmi jemné: 200 x 400 dpi 
Ultra jemné: 400 x 400 dpi 
FAXOVÁ paměť
Pouze modely MF744Cdw/MF746Cx:
Až 512 stran*



* Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1 
Rychlé volby 
Až 281 voleb
Skupinové volby 1 příjemci
Max.. 299 předvoleb / max. 299 příjemců
Sekvenční vysílání
Max. 310 příjemců
Zálohování paměti
Trvalá záloha paměti faxu (zálohování pomocí paměti Flash)
Oboustranné faxování 
Ano (odesílání a přijímání)
Další funkce
Přeposílání táxů, duální přístup, vzdálený příjem, PC Fax (pouze vysílání), detekce 
rozlišovacího vzorce vyzvánění (DRPD), režim korekce chyb (ECM). automatické opakování 
vytáčení, hlášeni o činnosti faxu, hlášení o výsledku činnosti faxu, hlášeni o správě činnosti 
faxu
Manipulace s médii 
Typ skeneru
MF742Cdw: sklo skeneru, automatický podavač dokumentů 
MF744Cdw/MF746Cx: sklo skeneru, oboustranný automatický podavač dokumentů 
(jednoprůchodový)
Vkládání papíru (standardní)
Zásobník na 250 listů 
Víceúčelový zásobník s kapacitou 50 listů 
Automatický podavač dokumentů na 50 listů 
Vkládání papíru (volitelné)
Zásobník na 550 listů 
Výstup papíru 
150 listů 
Typy médií
Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, barevný papír, lesklý papír, štítek, 
pohlednice, obálka 
Velikosti médií 
Zásobník (standardní):
A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M- 
OFFICIO, GLTR, GLGL. Foolscap, 16K, pohlednice, obálka (COM10, DL, C5), uživatelské 
velikosti: minimálně 100 x 148 mm až maximálně 216,0 * 355,6 mm

Víceúčelový zásobník:
A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M- 
OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, pohlednice, kartotéční lístek, obálka (COM10, DL, 
C5, Monarch), uživatelské velikosti: minimálně 76,2 * 127 mm až maximálně 
216,0 x 355,6 mm

Zásobník (volitelný):
A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFF1CÍO, B-OFFICIO, M-OFFICIO,
GLTR, GLGL, Foolscap. 16K, pohlednice, obálka (COM 10, DL, C5), uživatelské velikosti: 
minimálně 100 x 148 mm až maximálně 216,0 * 355,6 mm



Automatický podavač dokumentů (ADF):
A4, A5, B5. Legal, Letter, Statement, uživatelské velikosti: minimálně 128 x 139,7 mm až 
maximálně 215,9 * 355,6 mm
Hmotnosti médií
Zásobník (standardní a volitelný): 60 až 163 g/m2 (až 200 g/m2 u lesklého papíru) 
Víceúčelový zásobník: 60 až 176 g/m2 (až 200 g/m2 u lesklého papíru)
Automatický podavač dokumentů: 50 až 105 g/m2
Oboustranný tisk
Automatický
Zásobník:
A4, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, uživatelská velikost: minimálně 176 x 250 mm až maximálně 
215,9 x 355,6 mm 
60 až 200 g/m2
Rozhraní a software 
Typ rozhraní
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T. Wi-Fi- 802.1 lb/g/n, bezdrátové 
přímé připojení
Kompatibilní operační systémy
Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 8 / Windows® 7 / Server® 2016 / Server® 
2012 R2 / Server® 2012/ Server® 2008 R2 / Server® 2008! Vista, Mac OS X verze 10,9.5 
a vyšší / Mac OS 10,14 a vyšší 
Linux^
Síťové protokoly
Tisk:
LPD, RAW, tisk W'SD (IPv4, IPv6)
Skenování:
E-mail, SMB, skenování WSD (ÍPv4, IPv6), skenování na FTP, iFAX 
Služby aplikací TCP/IP:
Bonjour (mDNS), HTTP, HTTPS. POP před SMTP (IPv4, IPv6)
DHCP, ARP+PFNG. Auto IP, WTNS (IPv4)
DHCPvó (IPv6)
Správa:
SNMPvl, SNMPv3 (IPv4, IPv6)
Zabezpečení (kabelové připojení):
Filtrování adres IP/Mac, TEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, 1PPS)
Zabezpečení (bezdrátové připojení):
Režim infrastruktury:
WEP (64bitové/128bitové), WPA-PSK (TKíP/AES), WTA2-PSK (TKIP/AES)
Režim přístupového bodu:
WPA2-PSK (AES)
Správa softwaru a tiskárny 
MF742Cdw/MF7444Cdw:
Nástroj MF Scan Utility,
Vzdálené uživatelské rozhraní (RUT), 
správa ID oddělení,
Nástroj Toner Status Tool,
ÍW Management Console: Serverový software pro centralizovanou správu skupiny zařízení.



eMaintenance: Vestavěný RDS umožňuje poskytovat vzdálené služby eMaintcnance, jako 
jsou zjišťování stavu počitadel, automatická správa spotřebního materiálu a vzdálená 
diagnostika.
Knihovna aplikací

MF746Cx:
Nástroj MF Scan Utility,
Vzdálené uživatelské rozhraní (RUT), 
správa ID oddělení,
Nástroj Toner Status Tool,
iW Management Console: Serverový software pro centralizovanou správu skupiny zařízení. 
eMaintenance: Vestavěný RDS umožňuje poskytovat vzdálené služby eMaintenance, jako 
jsou zjišťování stavu počitadel, automatická správa spotřebního materiálu a vzdálená 
diagnostika.
Kompatibilita s aplikacemi Universal Log-in Manager / uniFLOW online / uniFLOW online
Express / uniFLOW
Knihovna aplikací
Obecné funkce
Doporučený měsíční objem tisku
750 až 4 000 stran za měsíc
Pracovní zatížení
Max. 50 000 stran za měsíc5
Rychlost procesoru
800 MHz x 2
Paměť
1 GB
Ovládací panely
Barevná dotyková obrazovka LCD s úhlopříčkou 12,7 cm 
Rozměry se zásobníky (Š x H * V)
471 x469 x 460 mm
Prostor pro instalaci(Š x H x V)
671 xi 312 x 966 mm 
Hmotnost 
Přibližně 26,7 kg 
Provozní prostředí 
Teplota: 10až30°C
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)
Napájení
220-240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)
Spotřeba energie 
Maximum: přibližně 1 390 W 
Při tisku: přibližně 530 W 
Pohotovostní režim: přibližně 18,0 W 
Režim spánku: přibližně 0,7 W
Typická spotřeba elektrické energie (TEC)4: 1,0 kWh/týden
Podrobné informace týkající se směrnice Lot2ó naleznete na adrese: http://www.canon-
europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx
Hladina hluku
Akustický tlak1:
MF742Cdw:

http://www.canon-


▼

Při provozu: jednostranný tisk 48 dB / oboustranný tisk 50 dB 
Pohotovostní režim: 28 dB

MF744Cdw:
Při provozu: jednostranný tisk 48 dB / oboustranný tisk 50 dB 
Pohotovostní režim: 26 dB

MF746Cx:
Při provozu: jednostranný tisk 48 dB / oboustranný tisk 49 dB 
Pohotovostní režim: 26 dB

Hlučnost8:
MF742Cdw/MF
Při provozu: jednostranný tisk 63 dB nebo méně / oboustranný tisk 64 dB nebo méně 
Pohotovostní režim: 42 dB nebo méně

MF744Cdw:
Při provozu: jednostranný tisk 63 dB nebo méně / oboustranný tisk 64 dB nebo méně 
Pohotovostní režim: 42 dB nebo méně

MF746Cx:
Při provozu: jednostranný tisk 62 dB nebo méně i oboustranný tisk 63 dB nebo méně 
Pohotovostní režim: 42 dB nebo méně
Spotřební materiál 
Kazety
Kazeta 055 černá (2 300 stran 9*) 10**
Kazeta 055H černá (7 600 stran 9*)10**
Kazeta 055 azurová (2 100 stran 9*) 10**
Kazeta 055H azurová (5 900 stran 9*)10**
Kazeta 055 purpurová (2 100 stran 9*)10**
Kazeta 055H purpurová (5 900 stran 9*)10**
Kazeta 055 žlutá (2 100 stran 9*)10**
Kazeta 055H žlutá (5 900 stran 9*)I0**

* Podle normy ISO/IEC 19798
** Tiskárna se dodává se startovacími kazetami s kapacitou 2 300 stran (černá) a l 200 stran 
(azurová, purpurová, žlutá).

1. Pouze podporované příkazy. Je vyžadován ovladač od třetí strany nebo přímý tisk 
z aplikace.

2. Příslušenství - je vyžadována sada pro tisk čárových kódů-El nebo sada pro tisk 
čárových kódů-ElE

3. Skenování pomocí aplikace MF Scan Utilit)' nebo Canon PRINT Business
4. Pouze prostřednictvím webové distribuce. Operační systém Linux podporuje pauze 

tisk.
5.

6. 

7.

Pracovní zatížení je delinováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný 
špičkový měsíc. Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke 
zkrácení životnosti produktu.
V souladu se specifikacemi US ENERGY STAR® verze 2.0 
Uvedená hodnota hlukových emisí jc v souladu s normou ISO 9296


